附件1
法定代表人资格证明书
单位名称：
地址：
姓名：             性别：       年龄：         联系电话：
职务：            系            的法定代表人。为实施              的工作，签署上述项目的响应文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

                                   供应商（加盖公章）：
                                   法定代表人（或单位负责人）签字或盖章：
日期：    年    月    日

法定代表人身份证
（复印件）粘贴处

备注：
1、法定代表人参加询价采购的，提供法人资格证明和本人身份证复印件。

附件2
授权委托书
本授权委托书声明：
我 ___________(姓名）系_________________（供应商名称）的法定代表人，现授权委托__________________（被授权人的姓名、职务）为本次投标中我单位的合法代理人，全权负责参加本次项目的投标、签订合约以及与之相关的各项工作。本供应商对被授权人的签名负全部责任。
本授权书于__________年_______月________日签字生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：         日期：
职务：                                     联系电话：
单位名称：                                 地址：
身份证号码：

委托代理人（被授权人）签字或盖章：         日期：
职务：                                     联系电话：
单位名称：                                 地址：
身份证号码：

供应商公章：
地址：                                     电话：
传真：                                     邮编：
开户行：
帐号：

法定代表人身份证（双面复印件）粘贴处
委托代理人身份证（双面复印件）粘贴处

备注：
1、 授权委托人参加询价采购的，提供授权委托书和本人身份证原件。
2、 提供供应商为授权委托人缴纳2025年9月至11月连续三个月的社保证明材料。
附件3
报价一览表
	采购项目编号
	常大询[2025]083号

	采购项目名称
	常州大学王诤微电子学院集成电路产教融合创新平台微纳加工中心墙体拆除与地坪加固项目（二次）

	 投标报价
（含税价）
	 小写：___________元
大写：___________元

 投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件4
分项报价表
项目编号：常大询[2025]083号
项目名称：常州大学王诤微电子学院集成电路产教融合创新平台微纳加工中心墙体拆除与地坪加固项目（二次）
	序号
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	全费用综合单价（元）
	合价（元）

	一、土建部分

	1
	砖砌体拆除
	砖砌体拆除
	m3
	24.06

	2
	混凝土构件拆除
	人机配合拆除设备基础（有筋）
	m3
	3.5

	3
	垃圾清理外运
	（1）拆除后及施工中全部建筑垃圾清理外运，运距由施工单位自行考虑；
（2）本项为一次性包干价，结算时不作调整。
	项
	1

	4
	实心砖墙
	1、砖品种、规格、强度等级：95标准砖；
2、墙体类型：内墙封堵；
3、砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5。
	m3
	16.3

	5
	墙面一般抹灰
	1、墙体类型：内墙；
2、底层厚度、砂浆配合比：8厚1:2水泥砂浆；
3、面层厚度、砂浆配合比：12厚1:3水泥砂浆。
	m2
	202.03

	6
	抹灰面油漆
	1、基层类型：砖砌墙；
2、腻子种类：白水泥腻子；
3、刮腻子遍数：三遍；
4、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆，三遍。
	m2
	134.12

	7
	设备基础
	1、顶板回填土局部剔除后重新压实，压实系数≥0.94；
2、重新浇筑结构层，板厚0.2m，混凝土强度为C30。
	m3
	3.5

	8
	现浇构件钢筋（含箍筋）
	钢筋种类、规格：直径10mm，箍筋6mm。
	t
	0.339

	9
	脚手架
	（1）根据本项目具体情况搭建脚手架；
（2）本项为一次性包干价，供应商自行考虑，结算时不作调整。
	项
	1

	10
	大型机械设备进出场及安拆

	台次
	1

	二、安装部分

	1
	电力电缆
	1、名称：电力电缆；
2、规格：FS - YJV - 3×240 + 1×120 + 1×50；
3、敷设方式、部位：竖直通道敷设。
	m
	25

	2
	电力电缆头
	1、名称：电力电缆头；
2、型号：ZRC-YJV4*150+1*70 接头。
	个
	10

	3
	铁构件
	1、名称：桥架、管道支架等；
2、材质：镀锌。
	kg
	180

	4
	桥架
	1、名称：镀锌桥架；
2、型号：100*50*1.2mm；
3、类型：含盖板、三通、弯头、连接片等。
	m
	20

	5
	配电箱
	1、名称：304不锈钢配电箱；
2、型号：AL2；
3、接线端子材质、规格：无端子接线2.5；
4、安装方式：悬挂安装。
	台
	1

	6
	凿（压）槽
	人工借助机械开槽布管及恢复。
	m
	20

	7
	塑料管
	1、安装部位：室内；
2、介质：冷水；
3、材质、规格：S4系列PPR管，DN25，壁厚2.8mm；
4、连接形式：热熔连接；
5、压力试验及吹、洗设计要求：压力实验水冲洗。
	m
	35

	8
	塑料管
	1、安装部位：室内；
2、介质：排水；
3、材质、规格：PVC-U排水管，De75，壁厚2.3mm；
4、连接形式：热熔。
	m
	20

	总价（元）
（含税价）
	小写：___________元
大写：___________元

投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件5
主要材料品牌承诺表
	序 号
	主要材料名称
	推荐品牌
	承诺品牌
	备 注

	1
	乳胶漆
	立邦、多乐士、三棵树

	2
	电缆
	上上、远东、宝胜

	3
	配电箱
	正泰、德力西、施耐德

	4
	水管
	公元、日丰、伟星

投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件6
技术（服务）要求响应及偏离表
供应商应对询价公告中采购项目内容及技术要求给予充分的考虑。为了评审的需要，供应商应将这些技术（服务）要求的正负偏离情况按下表格式逐条提出。（格式可自拟）。
如高出的写“正偏离”，完全符合的写“无偏离”，本项目不接受“负偏离”。
	序号
	询价公告
技术（服务）要求
	响应文件
技术（服务）响应
	选择项（无偏离、正偏离）

	1

	2

	3

	……

投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件7
供应商管理关系或控股关系信息情况表
供应商名称：
	法定代表人

	成立日期

	企业地址

	注册资本
	万元

	统一社会信用代码

	股东信息
	股东1（姓名或单位名称）：
股东1持股比例：
股东2（姓名或单位名称）：
股东2持股比例：
（不够的可自行增加）

	公司是否有直接控股、管理关系的关联企业（在 中进行勾选）
	 无直接控股、管理关系的关联企业
 有直接控股、管理关系的关联企业，关联信息如下：
企业1名称：
（直接控股 （持股比例：    % ；管理关系 ）
企业2名称：
（直接控股 （持股比例：    % ；管理关系 ）
（不够的可自行增加或以附件形式提交）

	本单位承诺：
1. 上述信息内容与本单位提供给注册登记部门、行业管理部门、司法部门、行业组织以及在采购活动中提交的所有资料均合法、真实、有效，无任何伪造、修改、虚假成份，对所提供信息的真实性、完整性、准确性负责。
2. 自觉接受行政管理、监督部门、行业组织、社会公众的监督。
3.若违背承诺约定，经查实，愿意接受相关部门、采购人的处理，承担违约责任，并依法承担相应的法律责任。

供应商（盖章）：
法定代表人（签字名盖章）：
                                             日期：   年  月  日

[bookmark: _GoBack]